

证券代码：873727

证券简称：铜冠矿建

主办券商：天风证券

## 铜陵有色金属集团铜冠矿山建设股份有限公司

### 2023 年第五次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

#### 一、会议召开和出席情况

##### （一）会议召开情况

1. 会议召开时间：2023 年 12 月 26 日
2. 会议召开地点：铜陵市五松山宾馆三楼 B 会议室
3. 会议召开方式： 现场投票  网络投票  其他方式投票
4. 会议召集人：董事会
5. 会议主持人：董事长丁士启
6. 召开情况合法合规性说明：

本次会议的召集、召开符合《中华人民共和国公司法》等法律法规及《公司章程》等规定。

##### （二）会议出席情况

出席和授权出席本次股东大会的股东共 56 人，持有表决权的股份总数 122,058,102 股，占公司表决权股份总数的 80.3014%。

##### （三）公司董事、监事、高级管理人员列席股东大会情况

1. 公司在任董事 11 人，列席 7 人，董事汪旭光、徐淑萍、赵兴东、毛腊梅因出差外地缺席；

2. 公司在任监事 4 人，列席 4 人；

3. 公司董事会秘书列席会议；

公司其他高级管理人员列席了会议。

## 二、议案审议情况

(一) 审议通过《关于修订〈铜陵有色金属集团铜冠矿山建设股份有限公司章程〉的议案》

### 1. 议案内容：

根据《中华人民共和国证券法》《非上市公众公司监督管理办法》《全国中小企业股份转让系统挂牌公司治理规则》等规定，结合公司实际，修订《铜陵有色金属集团铜冠矿山建设股份有限公司章程》。修订条款对照如下：

修订前	修订后
第一百一十六条 董事会由 11 名董事组成，其中独立董事在公司董事会中的比例不得低于三分之一。董事会设董事长 1 名。	第一百一十六条 董事会由 9 名董事组成，其中独立董事在公司董事会中的比例不得低于三分之一。董事会设董事长 1 名。
第一百五十八条 公司设监事会。监事会由 5 名监事组成。监事会设主席 1 人。监事会主席由全体监事过半数选举产生。监事会主席召集和主持监事会会议；监事会主席不能履行职务或者不履行职务的，由半数以上监事共同推举一名监事召集和主持监事会会议。	第一百五十八条 公司设监事会。监事会由 3 名监事组成。监事会设主席 1 人。监事会主席由全体监事过半数选举产生。监事会主席召集和主持监事会会议；监事会主席不能履行职务或者不履行职务的，由半数以上监事共同推举一名监事召集和主持监事会会议。

具体内容详见公司披露于全国中小企业股份转让系统信息披露平台（www.neeq.com.cn）的《关于拟修订〈公司章程〉公告》（公告编号：2023-141）。

### 2. 议案表决结果：

普通股同意股数 122,058,102 股，占本次股东大会有表决权股份总数的 100%；反对股数 0 股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0%；弃权股数 0 股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0%。

### 3. 回避表决情况

本议案无需回避表决。

(二) 审议通过《关于修订〈铜陵有色金属集团铜冠矿山建设股份有限公司董事会议事规则〉的议案》

1. 议案内容：

根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《铜陵有色金属集团铜冠矿山建设股份有限公司章程》等有关规定，结合公司实际，修订《铜陵有色金属集团铜冠矿山建设股份有限公司董事会议事规则》。修订条款对照如下：

修订前	修订后
第二条 公司董事会由 11 名董事组成（包括 4 名独立董事），设董事长 1 名。	第二条 公司董事会由 9 名董事组成（包括 3 名独立董事），设董事长 1 名。

具体内容详见公司披露于全国中小企业股份转让系统信息披露平台（www.neeq.com.cn）的《董事会议事规则》（公告编号：2023-144）。

2. 议案表决结果：

普通股同意股数 122,058,102 股，占本次股东会有表决权股份总数的 100%；反对股数 0 股，占本次股东会有表决权股份总数的 0%；弃权股数 0 股，占本次股东会有表决权股份总数的 0%。

3. 回避表决情况

本议案无需回避表决。

(三) 审议通过《关于修订〈铜陵有色金属集团铜冠矿山建设股份有限公司监事会议事规则〉的议案》

1. 议案内容：

根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《铜陵有色金属集团铜冠矿山建设股份有限公司章程》等有关规定，结合公司实际，修订《铜陵有色金属集团铜冠矿山建设股份有限公司监事会议事规则》。修订条款对照如下：

修订前	修订后
第二条 公司监事会由 5 名监事组成，监事会设主席 1 名，对股东大会负责。	第二条 公司监事会由 3 名监事组成，监事会设主席 1 名，对股东大会负责。

具体内容详见公司披露于全国中小企业股份转让系统信息披露平台（www.neeq.com.cn）的《监事会议事规则》（公告编号：2023-146）。

## 2. 议案表决结果：

普通股同意股数 122,058,102 股，占本次股东大会有表决权股份总数的 100%；反对股数 0 股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0%；弃权股数 0 股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0%。

## 3. 回避表决情况

本议案无需回避表决。

（四）审议通过《关于修订〈铜陵有色金属集团铜冠矿山建设股份有限公司章程（草案）〉（北交所上市后适用）的议案》

## 1. 议案内容：

根据《中华人民共和国证券法》《北京证券交易所上市公司持续监管办法（试行）》《北京证券交易所股票上市规则（试行）》等有关规定，结合公司实际，修订《铜陵有色金属集团铜冠矿山建设股份有限公司章程（草案）》的部分条款。

修订条款对照如下：

修订前	修订后
第一百一十七条 董事会由 11 名董事组成，其中独立董事在公司董事会中的比例不得低于三分之一。董事会设董事长 1 名。	第一百一十七条 董事会由 9 名董事组成，其中独立董事在公司董事会中的比例不得低于三分之一。董事会设董事长 1 名。
第一百七十条 公司设监事会。监事会由 5 名监事组成。监事会设主席 1 人。监事会主席由全体监事过半数选举产生。监事会主席召集和主持监事会会议；监事会主席不能履行职务或者不履行职务的，由半数以上监事共同推举一名监事召集和主持监事会会议。	第一百七十条 公司设监事会。监事会由 3 名监事组成。监事会设主席 1 人。监事会主席由全体监事过半数选举产生。监事会主席召集和主持监事会会议；监事会主席不能履行职务或者不履行职务的，由半数以上监事共同推举一名监事召集和主持监事会会议。

具体内容详见公司披露于全国中小企业股份转让系统信息披露平台

(www.neeq.com.cn) 的《公司章程（草案）（北交所上市后适用）》（公告编号：2023-143）。

## 2. 议案表决结果：

普通股同意股数 122,058,102 股，占本次股东会有表决权股份总数的 0%；反对股数 0 股，占本次股东会有表决权股份总数的 0%；弃权股数 0 股，占本次股东会有表决权股份总数的 0%。

## 3. 回避表决情况

本议案无需回避表决。

（五）审议通过《关于修订公司向不特定合格投资者公开发行股票并在北京证券交易所上市后适用的公司治理制度的议案》

## 1. 议案内容：

根据《中华人民共和国公司法》《上市公司治理准则》、《北京证券交易所股票上市规则（试行）》《铜陵有色金属集团铜冠矿山建设股份有限公司》等有关规定，结合公司实际，修订 2 项公司治理制度，经股东大会审议通过后并于公司向不特定合格投资者公开发行股票并在北京证券交易所上市之日起生效施行，同时公司现行的相关制度予以废止。本次修订条款对照如下：

修订前	修订后
铜陵有色金属集团铜冠矿山建设股份有限公司董事会议事规则（北交所上市后适用）	
第二条 公司董事会由 11 名董事组成（包括 4 名独立董事），设董事长 1 名。董事会对股东大会负责。	第二条 公司董事会由 9 名董事组成（包括 3 名独立董事），设董事长 1 名。董事会对股东大会负责。
铜陵有色金属集团铜冠矿山建设股份有限公司监事会议事规则（北交所上市后适用）	
第二条 公司监事会由 5 名监事组成，监事会设主席 1 名，对股东大会负责。	第二条 公司监事会由 3 名监事组成，监事会设主席 1 名，对股东大会负责。

（1）《铜陵有色金属集团铜冠矿山建设股份有限公司董事会议事规则》（北交所上市后适用），具体内容详见公司披露于全国中小企业股份转让系统信息披

露平台（www.neeq.com.cn）的《董事会议事规则（北交所上市后适用）》（公告编号：2023-145）。

（2）《铜陵有色金属集团铜冠矿山建设股份有限公司监事会议事规则》（北交所上市后适用），具体内容详见公司披露于全国中小企业股份转让系统信息披露平台（www.neeq.com.cn）的《监事会议事规则（北交所上市后适用）》（公告编号：2023-147）。

## 2. 议案表决结果：

普通股同意股数 122,058,102 股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0%；反对股数 0 股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0%；弃权股数 0 股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0%。

## 3. 回避表决情况

本议案无需回避表决。

## （六）审议通过《关于铜陵有色金属集团铜冠矿山建设股份有限公司新增 2023 年度关联交易预计额度的议案》

### 1. 议案内容：

公司于 2023 年 5 月 11 日召开 2022 年年度股东大会，审议通过《关于铜陵有色金属集团铜冠矿山建设股份有限公司 2023 年度日常性关联交易预计额度的议案》。2023 年 9 月 14 日召开 2023 年第三次临时股东大会，审议通过《关于铜陵有色金属集团铜冠矿山建设股份有限公司新增 2023 年度日常性关联交易预计额度的议案》。现因业务发展需要，公司预计 2023 年度日常性关联交易金额增加 4290.00 万元，新增后年度日常性关联交易预计总额为 38923.00 万元。具体内容详见公司披露于全国中小企业股份转让系统信息披露平台（www.neeq.com.cn）的《关于新增 2023 年度日常性关联交易预计额度的议案》（公告编号：2023-152）。

### 2. 议案表决结果：

普通股同意股数 12,789,136 股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0%；反对股数 0 股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0%；弃权股数 0 股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0%。

### 3. 回避表决情况

关联股东铜陵有色金属集团控股有限公司、铜陵有色金属集团股份有限公司

回避表决，回避表决总股数 109268966 股。

(七) 累积投票议案表决情况

1. 议案内容

《关于铜陵有色金属集团铜冠矿山建设股份有限公司董事会换届选举暨提名第四届董事会非独立董事候选人的议案》

《关于铜陵有色金属集团铜冠矿山建设股份有限公司董事会换届选举暨提名第四届董事会独立董事候选人的议案》

《关于铜陵有色金属集团铜冠矿山建设股份有限公司监事会换届选举暨提名第四届监事会非职工代表监事候选人的议案》

2. 关于增补董事的议案表决结果

议案序号	议案名称	得票数	得票数占出席会议有效表决权的比例 (%)	是否当选
1	选举丁士启先生为铜陵有色金属集团铜冠矿山建设股份有限公司第四届董事会非独立董事	122,058,102	100%	是
2	选举姚兵先生为铜陵有色金属集团铜冠矿山建设股份有限公司第四届董事会非独立董事	122,058,102	100%	是
3	选举高定海先生为铜陵有色金属集团铜冠矿山建设股份有限公司第四届董事会非独立董事	122,058,102	100%	是
4	选举漳立永先生为	122,058,102	100%	是

	铜陵有色金属集团 铜冠矿山建设股份 有限公司第四届董 事会非独立董事			
5	选举王卫生先生为 铜陵有色金属集团 铜冠矿山建设股份 有限公司第四届董 事会非独立董事	122,058,102	100%	是

## 3. 关于增补独立董事的议案表决结果

议案 序号	议案名称	得票数	得票数占出席会 议有效表决权的 比例（%）	是否当选
1	选举王贻明先生为 铜陵有色金属集团 铜冠矿山建设股份 有限公司第四届董 事会独立董事	122,058,102	100%	是
2	选举魏朱宝先生为 铜陵有色金属集团 铜冠矿山建设股份 有限公司第四届董 事会独立董事	122,058,102	100%	是
3	选举王宁先生为铜 陵有色金属集团铜 冠矿山建设股份有 限公司第四届董事 会独立董事	122,058,102	100%	是



## 4. 关于增补监事的议案表决结果

议案序号	议案名称	得票数	得票数占出席会议有效表决权的比例（%）	是否当选
1	选举解硕荣先生为铜陵有色金属集团铜冠矿山建设股份有限公司第四届监事会非职工代表监事	122,058,102	100%	是
2	选举田军先生为铜陵有色金属集团铜冠矿山建设股份有限公司第四届监事会非职工代表监事	122,058,102	100%	是

## 三、经本次股东大会审议的董事、监事、高级管理人员变动议案生效情况

姓名	职位	职位变动	生效日期	会议名称	生效情况
丁士启	董事长	任职	2023年12月26日	2023年第五次临时股东大会	审议通过
姚兵	董事	任职	2023年12月26日	2023年第五次临时股东大会	审议通过
高定海	董事	任职	2023年12月26日	2023年第五次临时股东大会	审议通过
漳立永	董事	任职	2023年12月26日	2023年第五次临时股东大会	审议通过
王卫生	董事	任职	2023年12月26日	2023年第五次临时股东大会	审议通过

王贻明	独立董事	任职	2023年12月26日	2023年第五次临时股东大会	审议通过
魏朱宝	独立董事	任职	2023年12月26日	2023年第五次临时股东大会	审议通过
王宁	独立董事	任职	2023年12月26日	2023年第五次临时股东大会	审议通过
解硕荣	监事会主席	任职	2023年12月26日	2023年第五次临时股东大会	审议通过
田军	监事	任职	2023年12月26日	2023年第五次临时股东大会	审议通过
刘国泽	董事	离职	2023年12月26日	2023年第五次临时股东大会	审议通过
汪旭光	独立董事	离职	2023年12月26日	2023年第五次临时股东大会	审议通过
赵兴东	独立董事	离职	2023年12月26日	2023年第五次临时股东大会	审议通过
徐淑萍	独立董事	离职	2023年12月26日	2023年第五次临时股东大会	审议通过
毛腊梅	独立董事	离职	2023年12月26日	2023年第五次临时股东大会	审议通过

#### 四、备查文件目录

《铜陵有色金属集团铜冠矿山建设股份有限公司 2023 年第五次临时股东大会决议》

铜陵有色金属集团铜冠矿山建设股份有限公司

董事会

2023 年 12 月 27 日